
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2021

 
Às 14:57 horas do dia 27 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 72100000917202120, Pregão nº
00011/2021. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.266.700,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: SIDCONTABIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 702.000,0000 , com valor negociado a R$ 663.600,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Consultoria e assessoria - contábil

 2 - Consultoria e assessoria - contábil

 3 - Consultoria e assessoria - contábil

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Consultoria e assessoria - contábil
Descrição Complementar: Consultoria de serviços contábeis e outros, englobando as atividades contábil, financeira, fiscal e folha de
pagamento e outros serviços correlatos que atendam à Embratur.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 309.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: SIDCONTABIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 24.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2021
14:57:28 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SIDCONTABIL EIRELI,

CNPJ/CPF:05.604.230/0001-83, Melhor lance : R$ 24.000,0000

Homologado 27/10/2021
14:57:52

EDSON CAVALCANTE DE
QUEIROZ JUNIOR

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Consultoria e assessoria - contábil
Descrição Complementar: Disponibilização de 03 (três) a 10 (dez) colaboradores, sob demanda, para executarem serviços in loco
em auxílio à prestação dos serviços contábeis e outros, englobando as atividades contábil, financeira, fiscal e folha de pagamento e
outros serviços correlatos que atendam à Embratur.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 917.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: SIDCONTABIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 600.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2021
14:57:28 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SIDCONTABIL EIRELI,

CNPJ/CPF:05.604.230/0001-83, Melhor lance : R$ 600.000,0000

Homologado 27/10/2021
14:57:54

EDSON CAVALCANTE DE
QUEIROZ JUNIOR



Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Consultoria e assessoria - contábil
Descrição Complementar: Disponibilização de 06 (seis) acessos ao sistema de informações utilizado pela CONTRATADA, para
apuração e validação dos lançamentos pela equipe da EMBRATUR.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: SIDCONTABIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 78.000,0000 , com valor negociado a R$ 39.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2021
14:57:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SIDCONTABIL EIRELI,
CNPJ/CPF:05.604.230/0001-83, Melhor lance : R$ 78.000,0000, Valor Negociado : R$

39.600,0000

Homologado 27/10/2021
14:57:56

EDSON CAVALCANTE
DE QUEIROZ JUNIOR

Fim do documento


